
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2208/2024 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 15 Uchwały Nr LXIX/701/2023 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 
21 grudnia 2023 r. - Uchwała budżetowa miasta Mielca na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 60 219,00  zł w dziale: 

- 758 - Różne rozliczenia - 60 219,00 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę  277 212,00 zł w dziale: 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 7 150,00 

- 851 - Ochrona zdrowia - 25 443,00 

- 852 - Pomoc społeczna - 182 400,00 

- 853 - Pozostałe zadania zakresu polityki społecznej - 26 132,00 

- 855 - Rodzina - 34 087,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 000,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 216 993,00 zł w dziale: 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 7 150,00 

- 758 - Różne rozliczenia - 182 400,00 

- 851 - Ochrona zdrowia - 25 443,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 000,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2. 

4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach określa załącznik Nr 3. 

5. Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 
2024 określa załącznik Nr 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1381



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

Jacek Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1381



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2208/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 
Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych  
 Paragraf     

1  2  3  4 5 
1. 758 Różne rozliczenia 60 219,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 60 219,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

60 219,00  

  Ogółem: 60 219,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1381



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2208/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 150,00 7 150,00 

 75416  Straż miejska 7 150,00 7 150,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 150,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7 150,00 
      
758   Różne rozliczenia   182 400,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   182 400,00 
  4810 Rezerwy   182 400,00 

   
Rezerwa celowa na dotacje dla organizacji 
pozarządowych prowadzących działalność 
pożytku publicznego  

  

      
851   Ochrona zdrowia 25 443,00 25 443,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 443,00 25 443,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 443,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 798,00  
  4120 Składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 369,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 353,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 305,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

18,00  

      
853   Pozostałe zadania z zakresu polityki 

społecznej 
26 132,00  

 85395  Pozostała działalność 26 132,00  

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 800,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

36,00  

   Wypłata jednorazowego świadczenia 
pieniężnego 

  

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

23 160,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

938,00  

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

198,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1381



  
 Świadczenie pieniężne za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy 

  

      
855   Rodzina 34 087,00  

 

85502  Świadczenia rodzinne, Świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

34 087,00  

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

33 222,64  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

864,36  

   Realizacja świadczeń rodzinnych   
      
852   Pomoc społeczna 182 400,00  

 85295  Pozostała działalność 182 400,00  

  

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

182 400,00  

      
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
2 000,00 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 
   Ogółem 277 212,00 216 993,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1381



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2208/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach 

Jedn. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
ZSO 1   Razem: 25 443,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 443,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 798,00  

  4120 Składki na FP oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

369,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 353,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 305,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

18,00  

   Ogółem: 25 443,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1381



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 2208/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 
2024 

Lp
. 

Dział 
Rozdział 

Podmiot Rodzaj zadania Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 852 

85295 
Parafii Rzymsko – 
Katolickiej pod 
wezwaniem Świętego 
Mateusza Apostoła 
i Ewangelisty w Mielcu 

Prowadzenie domu dziennego pobytu dla 
osób starszych mieszczącego się 
w budynku przy ulicy Sitki 5 w Mielcu 

182 400,00 

Razem: 182 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1381


	ZARZĄDZENIE NR 2208/2024 PREZYDENTA MIASTA MIELCA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (7) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (11) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach
	Załącznik 4 - Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 2024


		2024-03-06T13:10:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




